BỘ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

TRƯỜNG ĐẠI HỌC

TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG HÀ NỘI

Số:                /TB-TĐHHN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày       tháng      năm 2021

THÔNG BÁO

Kết quả thi tuyển giảng viên tiếng Anh

của Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội

Căn cứ Thông báo số 647/TB-TĐHHN ngày 03 tháng 02 năm 20121 của

Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội về việc tuyển giảng viên

tiếng Anh của Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội;

Căn cứ Thông báo số 1438/TB-TĐHHN ngày 05 tháng 4 năm 2021 của

Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội về việc kết quả thi tuyển

giảng viên tiếng Anh vòng 1 và triệu tập thí sinh dự thi vòng 2 của Trường Đại

học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội;

Căn cứ kết quả phỏng vấn và thực hành của thí sinh, Trường Đại học

Tài nguyên và Môi trường Hà Nội thông báo kết quả thi tuyển và thí sinh

trúng tuyển giảng viên tiếng Anh (danh sách kèm theo).

Thông báo này được đăng trên Website của Trường: https://hunre.edu.vn.

 Thông báo này thay cho Giấy báo kết quả thi tuyển.

Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:

- Chủ tịch Hội đồng trường (để báo cáo);

- Ban Giám hiệu (để báo cáo);

- Hội đồng kiểm tra sát hạch vòng 2 thi

tuyển giảng viên tiếng Anh;

- Các đơn vị trực thuộc Trường;

- Đăng Website của Trường;

- Lưu: VT, TCHC. DHY.(2)

TL. HIỆU TRƯỞNG

TRƯỞNG PHÒNG TC-HC

Đặng Hữu Mạnh

2

DANH SÁCH THÍ SINH TRÚNG TUYỂN

(Kèm theo Thông báo số.................../TB-TĐHHN ngày      tháng    năm 2021 của

Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội)

STT Họ và tên
Ngày tháng

 năm sinh
Kết quả thi

1 Trần Quốc  Anh 27/02/1997 Trúng tuyển

2 Phạm Quang  Thiên 16/03/1998 Trúng tuyển

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2021-04-15T09:56:37+0700
	Việt Nam
	Đặng Hữu Mạnh<dhmanh2@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2021-04-15T15:12:00+0700
	Việt Nam
	Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội<tdhtnmthn@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2021-04-15T15:12:08+0700
	Việt Nam
	Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội<tdhtnmthn@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2021-04-15T15:12:17+0700
	Việt Nam
	Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội<tdhtnmthn@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2021-04-15T15:12:27+0700
	Việt Nam
	Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội<tdhtnmthn@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!